EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PAULO SÉRGIO LIMA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,
acolhe as manifestações da Comissão Especial de Organização da Escolha das Soberanas
do Município de Putinga/RS, nomeada por meio da Portaria n° 132/2022 para o
Concurso de Escolha das Soberanas do Município de Putinga/RS - biênio 2022/2024, de
maneira que torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES conforme segue:

Protocolo n° Data de Nascimento CANDIDATA

406/2022 21/11/2002 Camilli Bernandon Vacari

345/2022 07/06/2001 Caroline Parisotto Santin

418/2022 14/05/2002 Chaiana Dall’Agnol

407/2022 12/04/2006 Eduarda Signori

411/2022 18/05/2001 Évini Gabrielli Vicari

301/2022 06/02/2005 Kauani Raimondi

397/2022 20/12/2002 Lenise Chiesa Citolin

416/2022 02/03/2006 Marcyeli de Garais Lúdke

Putinga/RS, 22 de abril de 2022.

PAULO SÉRGIO LIMA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL